
 
 

UCHWAŁA NR XX/165/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na liniach 132, 200, 205, 
207, 232 oraz N5 dla dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/203/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na liniach 132, 200, 205, 207, 232 oraz N5 dla dzieci 
i młodzieży § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 ust. 2 Do bezpłatnych przejazdów uprawnione są dzieci i młodzież ucząca się do ukończenia 20 roku 
życia, z adresem zamieszkania w Pruszczu Gdańskim, na podstawie ważnej legitymacji szkolnej wydanej 
według wzoru określonego przez ministra właściwego do spraw edukacji narodowej lub kultury i ważnej 
Pruszczańskiej Karty Mieszkańca lub innego dokumentu potwierdzającego zamieszkanie w Pruszczu 
Gdańskim". 

§ 2. W pozostałym zakresie zmieniana uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3171


	UCHWAŁA NR XX/165/2025 RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-08T14:20:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




